香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhenro Properties Group Limited
正榮地產集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6158）

自願性公告
控股股東抵押股份

本公告乃由正榮地產集團有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲悉，於二零一八年十一月十六日，本公司控股

股東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））RoYue Limited

（「RoYue」）以一家資產管理公司（「承押人」）為受益人將本公司已發行股本中合共

575,000,000股普通股（「抵押股份」）抵押。抵押股份相當於本公司於本公告日期已發

行股本總額約 13.95%。經董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，承押人獨立

於本公司及其關連人士（定義見上市規則）。上述股份抵押不屬於上市規則第 13.17

條的範圍。

於本公告日期，RoYue實益擁有本公司已發行股本中的 2,278,525,000股股份，相當

於本公司已發行股本的約 55.26%。

承董事會命

正榮地產集團有限公司

董事長

黃仙枝

香港，二零一八年十一月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為黃仙枝先生、王本龍先生及陳偉健先生，本公司非執行董事為歐

國強先生及歐國偉先生，以及本公司獨立非執行董事為陸海林先生、沈國權先生及王傳序先生。